
UCHWAŁA NR XXXII/919/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 lipca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie Spółek poprzez przejęcie Spółki Szczecińskie 
Centrum Renowacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przez Spółkę Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego „Prawobrzeże” Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na połączenie Spółek poprzez przejęcie Spółki Szczecińskie 
Centrum Renowacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przez Spółkę Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego „Prawobrzeże” Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 43B0F32F-06E0-492A-8AC1-7E051CD74C91. Podpisany Strona 1




